Poccuiickas degepauns
AAMUHUCTPaUma BbICTPOUCTOKCKONO painoHa
ANTalcKoro Kpas

MOCTAHOBJNEHNE

«"9» <P 2021 Ne S£3

C. bbICTpbIi NCTOK

O BHECEHUN AOMOSTHEHWI B
MoCTaHOB/IEHUE afMUHKCTpaLmm
BbICTPOMCTOKCKOro painoHa oT
22.04.2020 Ne 146 «O6 yTBEpPXKAEHMU
peectpa MecT (MNoLWagoK) HaKomIeHns
TBEPAbIX KOMMYHa/IbHbIX OTXO[O0B Ha
TeppuTOpUM MYHULMMNABHOT O
06pa3oBaHNA BbICTPOUCTOKCKMNIA paiioH
ANTaNCKOro Kpas»

B cootercTBUM ¢ PeaepasibHbIM 3aKOHOM OT 24.06.1998 Ne 89-d3 «O6
0TX0fax MPOU3BOACTBA M NOTPe6NeHMs», nocTaHoBneHMeM [MpaButensctea P® oT
31.08.2018 Ne 1039 «O6 yTBep>aeHumn MNpaBun obycTpoincTea MecT (NoWwanok)
HaKoOMNeHUs TBepPAbIX KOMMYHa/lbHbIX OTXOLOB W  BefeHue  peectpa,
afIMUHMCTpauUns BbICTPOUCTOKCKOroO paiioHa

MOCTAHOB/AET:

1 BHectn B Peectp mecT (NnowafokK) HakornneHus  TBEPAbIX
KOMMYH&/IbHbIX OTXOZOB Ha TEPPUTOPUN  MYHULMNAILHOrO  06pa3oBaHus
BbICTPOUCTOKCKNIA pailoH ANTANCKOro Kpasi, YTBEPXKAEHHbIA MNOCTaHOB/IEHVEM
aflMVHUCTPauUMmn BbICTPOMCTOKCKOro paiioHa oT 22.04.2020 Ne 146, cnepytoLume
[OMOJTHEHNA:

1.1. MNpunoxeHne 1 Peectp MecT (N0WAA0K) HaKOMIeHUA TBEPAbIX
KOMMYH&/IbHbIX ~OTXOOB Ha TEPPUTOPUM  MYHULMNAIbHOrO  06pa3oBaHus
BbICTPOMCTOKCKUIA painioH ANTaliCKOro Kpasi U3f0X1Tb B HOBOI pefaKLuni.

2. Pa3mMeCcTUTb HacTOsLLee MOCTaHOB/IEHME Ha oOduuMabHOM caiTe
AaMUHUCTpaLmn BbICTPOMCTOKCKOrO  pailoHa B MH(OPMaLMOHHO-
TeNleKOMMYHWUKaLMOHHOM ceTu VIHTepHeT.

3. KOHTpOsb Hafg MCNOSTHEHNEM HACTOSALLEero MoCTaHOB/IEHWA OCTaBAKD
3a CO60iA. [1° or° tm

naBa paiioHa Yn O.A. Monos

PbiMWwnH Bnagumup AHaTonsesny
8 (38-5-71)22-4-01



PeecTp

MpunoxeHnne N 1

K MocTaHOB/IEHUIO agMUHUCTPaLUMK

BbICTPONCTOKCKOTO paiioHa

oT

09.07. 2021 r. N 309

MecT (NnowaaoK) HakoneHns TBEPAbIX KOMMYHa/IbHbIX OTXOZ0B Ha TEPPUTOPUM MYHMLMMANIbHOTO 06Pa30BaHNS

[laHHble 0 HAXOXAEHUN MecCT

(nnowagok) HakoneHns
TBEP/bIX KOMMYHa/IbHbIX

0TX0[0B
Afpec eorpaduyeckm
pacrnofioKeHnss e KOOpAUHaTbI
mecTa pacnonoXxeHuns
(nnowankn) mecTa
HaKormnaeHus (nnowaakw)
TKO HaKonneHuns
TKO
1 2
NepeceyeHune yn.
JNleHnHa n yn. 52.363022
3eneHas B paiione  84.410712
APCY
52.368394
Yn. NleHnHa, 85 b
7l ZIEHUH 84.403051
NepeceyeHne 52.370646
nep. VICKpUHCKWiA 84.396638

nyn.

BbICTPOMCTOKCKNIA pailoH ANTaincKoro Kpas.

JaHHble 06
NCTOYHMKAX
0bpa3oBaHms
TBEPAbIX
KOMMYHa/bHbI
X 0TX0A0B

IV nV knacca

AIMUHUCTPAUUA IV uV knacca

ALMUHUCTpaALMA IV uV knacca

HasHaueHu [JaHHble 0 TEXHWYECKMX XapaKTepucTukax MecT (N1oLaioK) [JaHHble 0
A MecTa HaKoMeHWs TBepAbIX KOMMYHaNbHbIX 0TXOL0B CO6CTBEHHUKAX
(nnowagok mecT
) (nnowapok)
HaKonieHu HaKomnneHmns
1 TKO TBepabIX
KOMMYHaJTbHbIX
0TX0[0B
Mnowas Hanuune Hanuuwve Hannuve  KonnyectBo  O6bem
b MOKpbITa  OFPaXJEHW  OCBELLEHW  KOHTENHepo , M3
A A A B
3 4 5 6 7 8 9 10
c. BbicTpbIn NcTOK
o AJMUHNCTpaUua
BbiTOBOM A pai
MVCO 3,3 K/b nnauta aa na 2 15  bBbicTpoOMCTOKCKOT
yeop 0 CeNbCcoBeTa
BbITOBOIA
Mycop 3,3  K/b nnuta ha aa 2 15  BbicTponcTOKCKOT
0 CeNbCcoBeTa
BbITOBOA 33 /B 5 15
MycOop ’ fnnTa Aa Aa ®  BbICTPOUCTOKCKOT

0 Ce/fibCcoBeTa



Yn. CaBenbesa
50

nepeceyeHue yn.
KanuHuHa,
yn.M.I"opbKoro

yn.
MapTmnsaHckasa 23

Yn. CoBetckas 17

Yn. OKTa6pbCcKast
66

Yn. Cosetckasa 50

MepeceyeHue yn.
KpacHoapmeiicka
A 1 nep. MNpsamoii

MepeceyeHue yn.
CoBeTckas v nep.
PoMaHOBCKMIA

MepeceyeHue yn.
CoBeTcKaa 1 nep.
MoxoBoii

MepeceyeHne
yn. TenerpadgHas
n nep.

MepeceyeHue yn.
JNleHnHa n yn.
O6ckast

52.374132
84.414076

52.377657
84.396639

52.383021
84.397838

52.373599
84.387639

52.368560
84.387099

52.371545
84.377327

52.367739
84.377386

52.369819
84.366107

52.368896
84.359394

52.367583
84.396698

52.379355
84.390098

BblTOBOM
mycop

BbiTOBOI
mycop

BbiTOBOVA
Mycop

BbITOBOI
Mycop

BbiTOBOI
mMycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOM
Mycop

BbiTOBOM
Mycop

BbiTOBOA
mycop

BbITOBOVA
Mycop

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

K/B nnunta

XX/B nnunta

YX/B nnuTta

XX/B nnnta

X/B nnuta

XX/B nnnta

XX/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnauta

XX/B nnunta

aa

fa

fa

ha

na

na

aa

na

ha

ha

ha

Aa

Aa

ha

ha

Aa

aa

aa

Jit:!

Aa

aa

ha

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

AOMUHUCTpaUna v
BbicTpouCTOKCKOT
0 cenbcoBeTa

ALMUHUCTpaLmMa IV
BbicTponcTOKCKOT
0 cefibCcoBeTa

ALMUHUCTpauUua v
BbicTponcTOoKCKOT

0 CenbcoBeTa
ALMUHUCTpaLms IV
BbicTpoucTOKCKOr

0 CenbcoBeTa
ALMUHUCTpaUMA IV
BbicTponcTOKCKOT

0 CenbCcoBeTa

AIMUHUCTPaUma IV
BbicTpoMCcTOKCKOT

0 CenbCcoBeTa
AOMUHUCTpaUua IV
BbiCTpOUCTOKCKOT

0 cenibcoBeTa

AOMUHUCTpaLmMS IV
BbicTpoucTOKCKOr
0 CcefibcoBeTa

ALMUHUCTPaUMS IV
BbicTponcToKCKOT
0 CefibcoBeTa

AOMUHUCTpaLMA IV
BbICTpOUCTOKCKOT
0 CceflbcoBeTa

AJMUHUCTpauLma IV
BbICTpOMCTOKCKOT
0 CefbcoBeTa

n 'V Kknacca

n 'V knacca

1V Knacca

1V Knacca

n 'V knacca

n V knacca

n V Knacca

)

n 'V knacca

n 'V knacca

nV knacca

nV knacca



MepeceyeHue yn.
AnTaiickas n nep.
2-0i Mpoe3saHoit

Yn. NlepmMoHTOBA
20

Yn.
KpacHoapmericka
a 87
MepeceyeHue yn.
KupnuyHoii n
nep.
MepeceyeHue yn.
CoBeTckasa v yn.
MywkKnHa
MepeceyeHue yn.
CoBeTcKas ny.
OKTA6pbCKas

Yn. Tutosa 14

yn. MapTusaHckas
B palioHe
AomoBraneHus

Ne66a
[MepeceueHne

yn. CoBeTckasa n
yn. J1.Toncrtoro
yn. Cosetckas, 26
mMarasuH

«AcTOpUA»
Yn.JleHuHa B

palioHe
AomoBnageHns
MepeceyeHue yn.
KupnunyHasn-2
Mpoe3gHoii

52.374581
84.407431

52.372366
84.391512

52.361193
84.374987

52.378634
84.400822

52.370784
84.369668

52.372101
84.383549

52.371269
84.380410

52,3832°
84,4117°

52,3711°
84,3714°

52,3732°
84,3851°

52,3732°
84,3971°

52,3767°:
84,4078°

BbiTOBOW
Mycop

BbiToBOWA
mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOWA
Mycop

BbiTOBOWA
Mycop

BbiTOBOA
Mycop

BbiTOBOI

Mycop

BbiTOBOWA
mycop

BbiTOBOVA
Mycop

BbiToBOW
Mycop

BbiTOBOW
Mycop

BbiTOBOW
Mycop

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

4,5

4,5

4,5

4,5

XX/B nnuta

XX/B nnuta

K/B nnuta

YX/B nnuta

XX/B nnuTta

XX/B nnuTta

XX/B nnuta

X/B nnuta

XX/B nnuTta

XX/B nnuta

XX/B nnuTta

XX/B nnuta

ha

na

ha

ha

ha

na

na

Aa

aa

aa

aa

na

ha

na

ha

Aa

ha

aa

ha

ha

ha

ha

na

ha

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

ALMUHUCTpaLmMs IV
BbICTpOMCTOKCKOT
0 cenbcoBeTa

AOMUHUCTpaLMS IV
BbICTpOMCTOKCKOT
0 Ce/fibCOBETA

AOMUHUCTpaLma IV
BbICTpOMCTOKCKOT

0 CefibCoBeTA
ALMUHUCTPAUMS IV
BbicTponcTokckor

0 Ce/ibCoBETA
ALMUHUCTpaLma IV
BbicTpoucTOKCKOT

0 CenbCcoBeTa

ALMUHUCTpaUMA IV
BbicTponcToKCKOT

0 CefbCoBeTa
ALMUHUCTpaLMA IV
BbicTponcToKckor

0 CeNbCcoBeTa

I
ALMUHUCTpaLmA
BbicTpoucToKCcKor
0 Ce/fibCcOBETA

AQMuUHUCTpauusa IV
BicTponcToKCKOr

0 Cce/lbCcOBeTa
AOMUHUCTpauua IV
BbicTponcToKcKor

0 ce/ibCcOBeTA
AOMUHUCTpaLmsa IV
BbicTpoucToKcKor

0 CefibCcOBeTA
AOMUHUCTpaLma IV
BbicTponcToKcKor

0 CefibCOBeTA

nV knacca

nV Kknacca

n 'V knacca

n 'V knacca

n 'V knacca

nV knacca

n V Knacca

V uV Knacca

n 'V knacca

nV Kknacca

nV Kknacca

n V knacca



yn. CoBeTcKkasa B
paiioHe foma
No44

yn. CoBeTckas B
paiioHe goma
Ne31

yn. CoBeTcKas B
paiioHe goma Ne7

yn. CagoBas B
paiioHe goma Ne5

yn. MonogexHas
B paiioHe goma
Ne33

yn. MonogexHas
B paioHe foma
Ne21

yn. LleHTpanbHas
B pailoHe goma
Ne3

52,3324
84,2827

52,3308
84,2812

52,3286
84,2742

52,3289
84,2793

52,3334
84,2796

52,3318
84,2766

52,3272
84,2710

BbiTOBOW
Mycop

BbiTOBOW
Mycop

BbiTOBOW
Mycop

BbiTOBOW
Mycop

BbiTOBOW
mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOW
Mycop

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

c. Bepx-OsepHoe

XX/B nnunta

XX/B nnnta

XK/B nnunta

XX/B nnunta

YX/B nnuta

K/B nnnta

X/B nnuta

ha

ha

ha

aa

Jit:

ha

ha

na

ha

ha

aa

aa

ha

aa

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

AOMUHUCTpaUnA
Bepx-
O3epHUHCKOro
cefbcoBeTa
ALMVHKCTpaLuS
Bepx-
O3epHUHCKOro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTpaUuS
Bepx-
O3epHUHCKOro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTpaL A
Bepx-
O3epHUHCKOro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTpaL A
Bepx-
O3epHUHCKOro
cefibcoBeTa

ALMUHUCTpaLMSA
Bepx-
O3sepHKMHCKOro
cefnbcoBeTa

ALMUHUCTpaUus
Bepx-
O3epHMHCKOro
cefibcoBeTa

NV knacca

NV knacca

NV knacca

1V knacca

nV knacca

1V knacca

V 1V knacca



yn. Hosas B
paitoHe goma Ne3

yn. OKTA6pbCKas
B paiioHe foma
Ne9

yn. Cubupckas B
paiioHe goMa Ne9

yn.
MepBomaiickas B

paiioHe goma
No2?2

yn. 3eneHas B
paiioHe goma
Nol8

yn. O3epHasa B
paiioHe goma
Nel4d

yn. 3eneHas B
paiioHe foma Nel

52,3313
84,2680

52,3272
84,2681

52,3261
84,2646

52,3214
84,2621

52,3214
84,2650

52,3219
84,2704

52,3249
84,2724

BbiTOBOM
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOM
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOA
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

XX/B nnuta

XK/B nnunta

X/B nnunta

XX/B nnuta

YX/B nnuta

XX/B nnnta

K/B nnnta

c. NMpurobckoe

aa

Aa

na

it

Aa

ha

aa

na

aa

na

ha

na

ha

ha

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

AQMUHUCTpaLna
Bepx-
O3epHUHCKOrO
cenbcoBeTta

AQMUHUCTpaLUA
Bepx-
O3epHUHCKOro
cenbcoBseTa

ALMUHUCTpaLMA
Bepx-
O3epHUHCKOro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTPALNS
Bepx-
O3epHUHCKOro
cenbcoseTa

AgMUHUCTpaLms
Bepx-
O3epHUHCKOro
cefibcoBeTa

ALMUHUCTpaUnS
Bepx-
O3epHUHCKOro
cefnbcoBeTa

ALMUHUCTpaLms
Bepx-
O3epHUHCKOro
cenbcoBeTta

NV knacca

nV knacca

nV knacca

nV knacca

NV knacca

nV knacca

V 1V knacca



yn. Matpocosa B
paiioHe hepmbl

yn. HoBas B
paioHe (hepmbl

yn. MonogexHas
B paiioHe (epmbl

yn. MonogexHas
HanpoTus
XOKKenHoiA

yn. bepesoBas B
palioHe foma Ne24

yn. bepesosas B
paiioHe foma N5

yn. 3Be3fgHas B
paiioHe goma N5

yn. Mpuobekas B
paiioHe goma Ne 5

yn. MoCcKoBCKas B
paiioHe goma Ne 7

yn. CeBepHas B
paiioHe goma Ne
12

yn. lNecyaHas B
paiioHe goma Ne 3

ya.
Bonrorpaackas B

palioHe foma No 1

52,3471
84,4643

52,3463
84,4645

52,3452
84,4650

52,3446
84,4572

52,3435
84,4621

52,3430
84,4571

52,3428
84,4510

52,3465°
84,4551°

52,3478°
84,4558°

52,3488°
84,4587°

52,3499°
84,4580°

52,3478°
84,4600°

BbiToBOWA
mycop

BbiTOBOWA
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbITOBOA
Mycop

BbITOBOA
mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOM
Mycop

BbITOBOA
Mycop

BbITOBO/A
Mycop

BbiTOBOI
mycop

BbiTOBOWA
Mycop

BbiToBOW
Mycop

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

4,5

4,5

4,5

4,5

XX/B nnuTa

XX/B nnnta

X/B nnuta

XX/B nnuta

YX/B nnunta

XX/B nnuta

X/B nnuTta

XX/B nnnta

XX/B nnuTta

XX/B nnnta

XX/B nnnta

YX/B nnuta

Aa

ha

ha

ha

aa

aa

Jit:

fa

ha

ha

aa

na

aa

aa

ha

aa

ha

ha

na

ha

ha

na

aa

ha

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

ALMUHUCTpaL A
Mpurobekoro
cefibcoBeTa

AOMUHUCTpaL s
Mpuobekoro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTpaL A
Mpunobekoro
cefibCcoBeTa

ALMUHUCTpaLNA
Mpurobekoro
cefnbcoBeTa

ALMUHUCTpaUnA
Mpuobekoro
cefbcoseTa

AOMUHUCTpaL A
Mpuobekoro
cefnbcoseTa

ALMUHUCTpaL WA
Mpurobekoro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTpaUnA
Mpnobekoro
cefnbcoBeTa
ALMUHUCTpaLMA
Mpnobekoro
cefibcoBeTa
AIMVHKCTpauus
Mpuobeckoro
cefibcoBeTa
ALMUHKCTpaLUS
Mpuobekoro
cefibcoBeTa
ALMUHUCTpaLNA
Mpurobekoro
cefnbcoBeTa

\Y,

1V knacca

1V knacca

1V knacca

n 'V Knacca

nV knacca

1V Knacca

n 'V Knacca

1V knacca

n 'V Knacca

nV knacca

1V knacca

1 V Knacca



yn. CoseTckas, B
paiioHe foma Ned7

yn. JleHvHa, B
paiioHe goma Ned5

yn. JleHnHa, B
paiioHe foma Nel8

yn. Ceepaniosa, B
paiioHe foma Nel8

yn. Mupa, B
paiioHe foma Ne3

yn. CTagnoHHas, B
paiioHe goma Nel3

yn. CoseTcKas, B
paiioHe goma
No5 A
yn. CoBeTckas, B
paiioHe foma Nel

nep. 12 net
OkKTA6p9, B
paiioHe goma Ne2
yn.
KpacHoapwmelickas
, B paiioHe goma

yn.
KpacHoapmelickast

, B paiioHe foma

52,2005
84,5824

52,2008
84,5890

52,2026
84,5930

52,2047
84,5870

52,2044
84,5838

52,2059
84,5879

52,2056
84,5929

52,2060
84,5973

52,2090
84,5942

52,2127
84,5935

52,2111
84,5971

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOW
mMycop

BblTOBO
mycop

BbiTOBOI
mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbITOBOA
Mycop

BbiTOBOM
Mycop

BbiToBOW
mycop

BblTOBOI
mMycop

BbiTOBOI
mycop

BbiTOBOI
Mycop

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

C. Bepx-AHyiicKoe

X/B nnuTta

XX/B nnuta

X/B nnuTta

XX/B nnuta

XX/B nnuTta

XX/B nnuTta

XX/B nnuTta

XX/B nnuta

K/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnuta

aa

aa

ha

ha

aa

ha

ha

ha

aa

aa

Oa

ha

Aa

na

aa

it

na

ha

fa

ha

na

ha

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

ALMUHUCTpaUnA
Bepx-AHylickoro
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaUmna
Bepx-AHyiickoro
cefibcoBeTa
ALMUHUCTpaL A
Bepx-AHylickoro
cefibcoBeTa
AaMUHUCTpaLMA
Bepx-AHylicKoro
cefibcoBeTa
ALMUHUCTpaLMA
Bepx-AHylickoro
cefibcoOBeTA
ALMUHUCTpaLNS
Bepx-AHylickoro
cefbCcoBeTa
ALMUHUCTPaLUA
Bepx-AHylickoro
cefnbcoseTa
ALMUHUCTpaUuna
Bepx-AHylickoro
cenbcoseTa
AQMUHUCTpALMSA
Bepx-AHylickoro
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaLUA
Bepx-AHylickoro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTpaLUA
Bepx-AHylicKoro
cenbcoBeTa

n 'V Knacca

nV knacca

n 'V Kknacca

nV Knacca

1V Knacca

n V Knacca

n V Knacca

n 'V Knacca

n V knacca

n V Knacca

nV knacca



yn.
KpacHoapmeiickas
, B palioHe goma

yn. [arapuHa, B
palioHe goma Ne25

yn. CoBeTcKas, B
palioHe goma Ned6

yn. CagoBas, B
paiioHe goma Ne25

nep. 12 net
OkTA6pS, B
paitioHe goma Nel3

yn.
[NponeTtapckas, B
paiioHe goma Ne21

yn. CnopTusHas, B
paiioHe goma Ne3

Yn. CoBeTckas B
paiioHe goma Ne
19

Yn. CoBeTckas B
paiioHe goma Ne
40

Yn. CoBeTckas B
paiioHe goma Ne
63

52,2095
84,6009

52,2109
84,5906

52,2006
84,5781

52,1985
84,5755

52,2025
84,5774

52,2207
84,6025

52,2224
84,5959

52,222226
84,403531

52,220486
84,415870

52,223389
84,432473

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
mycop

BbiTOBOW
mycop

BbiTOBO
mycop

BbiTOBOW
mycop

BbITOBOI
Mycop

BbiTOBOI

Mycop

BbiTOBOI
mycop

BbITOBOI
Mycop

BbiTOBOI
mycop

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

4,5

4,5

4,5

XK/B nnuta aa Ja
X/B nnuta na aa
X/B nnuta ha aa
X/B nnuta [Ja aa
/B nnuta na aa
X/B navta na aa
XK/B nnuta aa fa

C. HoBonokpoBKa

X/Bb nnuta aa Ja
X/B nnuta Ja fa
X/B nnuta Ja aa

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

ALMVHUCTpauns
Bepx-AHyiickoro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTpaLMA
Bepx-AHyiickoro
cefnbcoBeTa
ALMUHUCTpaLNS
Bepx-AHyiickoro
cefbcoBeTa
ALMUHUCTpaLMSA
Bepx-AHyiickoro
cefbcoBeTa

ALMUHUCTpauus
Bepx-AHyiickoro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTpaLMA
Bepx-AHyiickoro
cefbCcoBeTa

ALMUHMCTpaLma
Bepx-AHylickoro
cenbcoBeTa

AamMuHUCTpauma
HOBONOKPOBCKOro
cefibcoBeTa

ALMUHUCTpALMSA
HOBOMOKPOBCKOro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTpaLUnS
HoBonokpoBckoro
cenbcoBseTa

n 'V Kknacca

n 'V Knacca

nV knacca

n 'V Kknacca

n 'V Knacca

1V Kknacca

nV Knacca

nV knacca

1V knacca

n 'V knacca



Yn. OkTa6pbCKast
B paiioHe goma No
43A

Yn. CoBeTcKas B
paiioHe goma Ne
87
Yn. OKTA6pbCKas
B paiioHe goma Neo
60

Yn. HemTuHoBa B
paiioHe foma Ne
18

Yn. CoBeTcKas B
paioHe goma No
125A

Yn. OKTA6pbCKas
B paiioHe goma Ne
74

Yn. HemTnHoOBA B
paiioHe goma Ne
44

Yn. CoBeTcKas B
paitoHe goma Ne
137

Yn. HemTuHOBa B
paiioHe foma Ne
52

Yn. CoBeTckas B
paiioHe goma Ne
171

52,222785
84,431982

52,215942
84,463979

52,2234
84,4457

52,2201
84,4454

52,2176
84,4472

52,2224
84,4492

52,2190
84,4549

52,2179
84,4524

52,2187
84,4600

52,2161
84,4635

BbiToBOWA
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOW
Mycop

BbiToBOW
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOIA
mycop

BbiTOBOW
Mycop

BbITOBOM
Mycop

BbiTOBOI
mycop

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

45

4,5

4,5

4,5

X/B nnuTta

XX/B nnuTta

K/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnuTta

XX/B nnuta

XX/B nnuTta

ha

aa

aa

ha

ha

ha

aa

na

ha

aa

ha

Jit:!

Aa

aa

ha

na

na

ha

Aa

ha

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

ALMUHUCTpaLmA
HoBONOKPOBCKOIo
cefnbcoBeTa

ALMUHUCTpaLmA
HoBoMoOKpoBCKOro
cenbcoBeTa
AOQMUHUCTpaLVMA
HoBOMOKPOBCKOIo
cenbcoBseTa

AOMUHUCTpaLmA
HoBOMOKPOBCKOro
cenbcoseTa

ALMUHUCTPaLNS
HoBonokpoBCcKoro
cenbcoseTa

AQMUHUCTpaLNA
HoBoMoKpoBCKoOro
cenbcoBeTa

AOMUHUCTpaL A
HoBonokpoBCcKoro
cenbcoseTa

AOMUHUCTpaL A
HoBONOKPOBCKOr0
cenbcoBeTa

ALMUHUCTPALUUA
HoBonokpoBCcKoro
cenbcoBeTa

AQMUHUCTpaUNA
HoBONOKPOBCKOIO
cefnbcoBeTa

n 'V knacca

1V Knacca

1 V Knacca

n V Knacca

n 'V knacca

n 'V kKnacca

n 'V knacca

n 'V Kknacca

NV knacca

1V Knacca



Y. OKTAbpbeKas
B paiioHe goma Ne
43A

yn. YpoxaiiHas, B
paiioHe foma Ne49

yn. LlennHHas, B
paiioHe foma Ne29

yn. YpoxaliHas, B
paiioHe goma Ne24

yn. Yanaesa, B
paiioHe goma Ne3

yn. YpoxaiHas, B
paiioHe goma Ne27

yn. CagoBas, B
paiioHe goma Ne8

yn. CTagMoHHas, B
paiioHe foma Nela

yn. LlennHHas, B
paiioHe goma Ne9

yn. JleHnHa, B
paiioHe goma Nela

yn. KO6uneiHas, B
paiioHe foma Ne7

52,222941
84,439361

52,2133°
84,6203°

52,2159°
84,6246°

52,2137°
84,6254°

52,2158°
84,6265°

52,2127°
84,6286°

52,2160°
84,6297°

52,2133°
84,6312°

52,2150°
84,6317°

52,2145°
84,6342°

52,2110°
84,6333°

BbiToBOW
Mycop

BbiTOBO
Mycop

BbiTOBOWA
Mmycop

BbiToBOWA
Mycop

BbiTOBOWA
Mycop

BbiTOBOI
Mmycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiToBOW
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

4,5

4,5

4,5

45

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

XX/B nnuTta

C

XX/B nnnta

XX/B nnnta

XX/B nnuTta

XX/B nnnTta

XX/B nnuTta

XX/B nnuta

YK/B nnnTta

XX/B nnnta

XX/B nnnta

XX/B nnuTta

ha

. XNnebopobHoe

Aa

fa

na

na

na

na

ha

ha

na

aa

aa

ha

ha

na

na

ha

na

aa

Oa

na

aa

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

ALMUHUCTpaL S
HoBOMOKPOBCKOIO
cefbcoBeTa

ALMUHUCTpaLMSA
Xne6opobHoro
cefibcoBETA
ALMUHUCTpALNS
XnebopobHoro
cefibcoBeTa
ALMUHUCTpaLNS
XnebopobHOro
cefnbcoBeTa
AQMUHUCTpaLNS
Xne6opobHoro
cefibcoBeTa
ALMUHUCTpaLMSA
XnebopobHoro
cefibCoBeTa
ALMUHUCTpaLNS
Xne6opobHoro
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaUunS
XnebopobHoro
cenbcoBeTa
AQMUHUCTpaUunS
XnebopobHoro
cefibcoBeTa
ALMUHUCTpaLUA
XnebopobHOro
cefibcoBeTa
AAMUHUCTpaumA
XnebopobHoro
cenbcoBeTa

v

\%

1V knacca

n 'V knacca

n 'V knacca

1V knacca

n 'V knacca

1V knacca

n V knacca

n 'V knacca

n V knacca

1V knacca

1V knacca



yn. LlennHHasa, B
paiioHe CTO/I0BOA

yn.
KomcomonbcKas,
B palioHe MTM

yn. KObuneiiHas, B
paiioHe foma Ne24

yn. LleHTpanbHag,
B paiioHe goMa
Ne2
yn. LleHTpanbHas,
B paiioHe goma
No27
yn. LleHTpanbHas,
B palioHe foma
Ne35
yn. CoBeTcKas, B
paiioHe foma Ne20

yn. MonogexHas,
B paiioHe foma
Ne22

yn. LleHTpanbHas,
B paiioHe goma Ne
7
yn. LleHTpanbHas,
B paioHe foma Ne
24
yn. LleHTpanbHas,
B paiioHe foma Ne
44

52,2146°
84,6372°

52,2126°
84,6366°

52,2110°
84,6367°

52,2133°
84,6630°

52,2132°
84,6692°

52,2133°
84,6722°

52,2125°
84,6700°

52,2111°
84,6695°

52,3762°
84,7667°

52,3805°
84,7657°

52,3844°
84,7627°

BbiTOBOWA
Mycop

BbiTOBOM
mycop

BbiTOBOWA
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbITOBO
Mycop

BbiTOBOI
Mmycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

45

4,5

YX/B nnuTta

K/B nnuta

XX/B nnuta

n

XX/B nnnTta

XX/B nnuTta

XX/B nauta

XX/B nnnTta

X/B nnuta

ha

aa

ha

. CMOIeHCKNM

ha

na

ha

na

ha

C. YcTb-AHyM

XX/B nnnTta

XX/B nnuta

XX/B nnuTa

aa

aa

na

ha

ha

aa

ha

ha

aa

aa

ha

ha

ha

ha

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

AQMuHUCTpauma
XnebopobHoro
cefbcoBeTa
AIMUHUCTPaLNA
XnebopobHOro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTpaUma
XnebopobHOro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTpaLNS
Xne6opobHOro
cenbcoBeTa
AJMUHUCTpaums
XnebopobHoro
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaLNS
XnebopobHoro
cefibcoBeTa
ALMUHUCTpaUma
XnebopobHoro
ce/ibCOBETA
AIMUHUCTpaLmA
Xne6opobHoro
ce/fibCoBETA

AAMUHUCTpaLMA
Y CTb-AHYIACKOT0
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaUUA
YCTb-AHYIACKOI0
cefnbcoBeTa

ALMUHUCTpaUUS
YCTb-AHYCKOr0
cenbcoBeTa

IV 1V knacca

IV 1V Knacca

IV nV Knacca

IV 1V Knacca

IV nV kKnacca

IV nV knacca

IV nV Knacca

IV nV knacca

IV nV knacca

IV nV knacca

IV 1V knacca



n. LleHTpansHas, 2,3902° . 45 AQMUHUCTPaUNSA
yn. Lientp 52,39 bbiTOBOM A pat

B paiioHe goma Ne 84,7578° MyCOp X/Bb nnuta na fa 2 15  YCTb-AHyiickoro IV uV knacca
68 cenbcoBeTa



